



trulūm

INTRINSIC COMPLEX

Trulūm Intrinsic Complex vahvistaa ihoa ja auttaa sitä suojautumaan auringon, saasteiden ja muiden ärsykkeiden aiheuttamilta vaurioilta. Edistyksellinen tuote auttaa säilyttämään ihon luontaisen hehkun ympäristön epäpuhtauksista huolimatta, tukee ihon optimaalista toimintaa sekä auttaa tasoittamaan ja vaalentamaan ihon sävyä ja säilyttämään sen pehmeiden ja kimmoisuuden.

HYÖDYT

- Suojaa valoherkkyydeltä
- Tasoittaa ja vaalentaa ihon sävyä
- Edistää ihon pehmeyttä ja kimmoisuutta

KÄYTTÖSUOSITUS

Levitä kasvoille ja kaulalle hellävaroen. Käytä aamuin illoin.

TÄRKEIMMÄT AINESOSAT

- Wolfiporia extensa- ja järviruokouutteet tukevat ihon luonnollisia prosesseja ja saavat sen näyttämään ja tuntumaan terveeltä
- Soijapavun siemenuteet ja nopal-kaktus tukevat ihon terveyttä ja toimintaa



MUUT AINESOSAT

Water, Glycerin, Caprylic/Capric Triglyceride, Cetearyl Alcohol, Dimethicone, Pentylene Glycol, Polyglyceryl-10 Pentastearate, Simmondsia Chinensis (Jojoba) Seed Oil, Glyceryl Stearate, Olea Europaea (Olive) Fruit Unsaponifiables, Behenyl Alcohol, Squalane, Benzyl Alcohol, Hordeum Distichon (Barley) Extract, Propanediol, Ammonium Acryloyldimethyltaurate/VP Copolymer, Hydroxyacetophenone, Micrococcus Lysate, Sodium Stearoyl Lactylate, Cocos Nucifera (Coconut) Oil, Carbomer, Fragrance, Phellodendron Amurense Bark Extract, Santalum Album (Sandalwood) Extract, Xanthan Gum, Rhodosorus Marinus Extract, Opuntia Ficus Indica Leaf Cell Extract, Glycine Soja (Soybean) Seed Extract, Solanum Lycopersicum (Tomato) Fruit Extract, Tocopherol, Tetrasodium Glutamate Diacetate, Glycine Soja (Soybean) Sterols, Linoleic Acid, Phospholipids, Phragmites Communis Extract, Poria Cocos Extract, Arabidopsis Thaliana Extract, Lecithin, Panthenyl Triacetate, Tetrahexyldecyl Ascorbate.

TIETOA TRULŪM-TUOTTEISTA

Nuorena iho säteilee sisältä päin. Valitettavasti aika ja ulkoiset myrkyt voivat vahingoittaa ihoa ja himmentää sen hehkua. Löydä sisäinen valosi uudelleen Trulūm-tuotteiden avulla!

Saasteet, säteily ja allergeenit aiheuttavat tulehduksia ja heikentävät solujen toimintaa, mikä johtaa ihon ikääntymiseen. Trulūm-tuotteiden Intrinsic Youth Technology puhdistaa, vahvistaa ja suojaa ihoa ja

auttaa sitä näyttämään nuorekkaammalta. Tuotteiden kasvi-, hedelmä-, vilja-, siemen- ja hiivauutteet vaikuttavat kaikkiin kolmeen ihokerrokseen. Ne korjaavat soluvaurioita ja edistävät solujen viestintää. Näin ne nopeuttavat solujen uusiutumista, parantavat ihon kimmoisuutta ja lisäävät sen hehkua.

Trulūm-tuotteet vapauttavat luontaisen hehkusi.